
 
 

 

令和 3 年 2 月吉日 

お客様 各位 

〒811-1352 福岡県福岡市南区鶴田 4-3-18 5F 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122 FAX 092-567-1123 

 

ACANA 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大により、罹患された皆さま、影響を受けている皆様

には心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、「ACANA」は、発売以来大変ご好評をいただき、日本市場における販売数の成⾧も著しく、これもひと

えにお客様のご愛顧の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、行政機関から時短要請、外出抑制等の予防対策が実施されてい

ます。それに伴い、お客様におかれましても様々な影響が発生していることと思います。弊社といたしましては、

この状況に鑑みて、お客様のご負担を少しでも軽減出来るよう、2 月 1 日より希望小売価格を改訂する事といた

しました。 

 

日頃から大変お世話になっているお客様に、少しでもご協力をさせていただきたいと思いますので、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

  敬具 

 

記 

 

■ 価格改定対象：アカナ全商品 

■ 価格改定実施日 2021 年 2 月 1 日より 

■ お問い合わせ先： 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122  FAX 092-567-1123 

 

 

 

以上 


